МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

24.08.2015 4106/2№от

О студенческом составе ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4030/2 от
07.08.2015г. пункт 6 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 01.03.02 Прикладная
математика и информатика (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Занозина Елизавета Анатольевна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4007/2 от
04.08.2015г. пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 01.03.02 Прикладная
математика и информатика (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Емельяненков Иван Александрович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
01.04.02 Прикладная математика и информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Математическое моделирование детерминированных и
стохастических процессов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Александров Андрей Николаевич по конкурсу 172,76

2 Ан Олег Андреевич по конкурсу 151,43

3 Ауст Кирилл Андреевич по конкурсу 159,05

4 Баша Валерия Павловна по конкурсу 146,82

5 Белкин Дмитрий Алексеевич по конкурсу 178,37

6 Беляев Николай Алексеевич по конкурсу 161,97

7 Блинова Екатерина Сергеевна по конкурсу 150,21

8 Викторова Ксения Юрьевна по конкурсу 188,26

9 Вознюк Александр Владимирович по конкурсу 168,22

10 Востриков Дмитрий Николаевич по конкурсу 143,13

11 Григоренко Семен Владиславович по конкурсу 146,89

12 Данилов Никита Игоревич по конкурсу 194,42

13 Денисов Иван Александрович по конкурсу 159,5

14 Дунда Наталья Евгеньевна по конкурсу 150,25

15 Дундукова Катерина Вадимовна по конкурсу 196,76

16 Жарков Константин Юрьевич по конкурсу 147,21

17 Загурский Андрей Сергеевич по конкурсу 181,88

18 Иванова Татьяна Евгеньевна по конкурсу 144,99

19 Ильченко Павел Александрович по конкурсу 138,93

20 Исламов Данил Рафаэлович по конкурсу 170,26

21 Казанин Виталий  Васильевич по конкурсу 161,13

22 Кауфман Дмитрий Юрьевич по конкурсу 145,41

23 Колесников Максим Андреевич по конкурсу 141,81

24 Колунов Илья Андреевич по конкурсу 151,49

25 Конова Екатерина Викторовна по конкурсу 142,21

26 Коромшук Дмитрий Игоревич по конкурсу 151,37

27 Кудлов Роман Борисович по конкурсу 141,29

28 Кузьменко Антон Александрович по конкурсу 138,77

29 Лебедева Валерия Сергеевна по конкурсу 143,02

30 Леванцова Кристина Александровна по конкурсу 160,67

31 Макарова Елизавета Андреевна по конкурсу 167,14

32 Михалёв Антон Игоревич по конкурсу 143,67

33 Морошкин Андрей Викторович по конкурсу 154,29

34 Мочалов Кирилл Николаевич по конкурсу 141,59

35 Нестеренко Антонина Евгеньевна по конкурсу 166,71

36 Ниденталь Егор Вячеславович по конкурсу 167,37

37 Обухов Дмитрий Сергеевич по конкурсу 176,13

38 Полищук Станислав Юрьевич по конкурсу 159,01

39 Пузанов Кирилл Александрович по конкурсу 171,9

40 Романовская Елена Владимировна по конкурсу 152,22

41 Рябинкин Степан Андреевич по конкурсу 147,09

42 Саваткин Александр Владимирович по конкурсу 163,59

43 Сарпова Юлия Сергеевна по конкурсу 142,01

44 Семенцова Александра Геннадьевна по конкурсу 144,36

45 Сидоров Андрей Борисович по конкурсу 156,89

46 Соболь Максим Васильевич по конкурсу 157,33

47 Тимко Тимофей Викторович по конкурсу 137,85

48 Троеглазов Андрей Игоревич по конкурсу 153,93

49 Фомичева Галина Васильевна по конкурсу 144,93

50 Харченко Вера Ивановна по конкурсу 158,1

51 Черников Юрий Владимирович по конкурсу 161,1

52 Шост Илья Юрьевич по конкурсу 141,55

53 Штро Роман Андреевич по конкурсу 164,76

54 Шушуникова Татьяна Сергеевна по конкурсу 138,53

55 Эрдынеев Санжи Чимит-Доржиевич по конкурсу 138,85

Cл. номер: 319723    2

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319723    3

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
02.04.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бусалаева Анастасия Александровна по конкурсу 163,07

2 Горбачева Галина Андреевна по конкурсу 160,91

3 Горлов Дмитрий Юрьевич по конкурсу 165,19

4 Горлова Надежда Александровна по конкурсу 203,22

5 Катышева Евгения Вячеславовна по конкурсу 201,78

6 Кириллов Александр Андреевич по конкурсу 168,01

7 Кочнев Андрей Владимирович по конкурсу 181,58

8 Купчишин Александр Борисович по конкурсу 169,45

9 Маринич Роман Андреевич по конкурсу 164,76

10 Мартынов Дмитрий Сергеевич по конкурсу 176,46

11 Насонов Руслан Викторович по конкурсу 156,27

12 Пахоменко Дарья Алексеевна по конкурсу 166,84

13 Поспелов Александр Сергеевич по конкурсу 164,69

14 Пугачёв Владислав Валерьевич по конкурсу 197,58

15 Пух Максим Александрович по конкурсу 173,42

16 Сатаева Татьяна Сергеевна по конкурсу 167,97

17 Черкашина Татьяна Сергеевна по конкурсу 154,27

18 Черноскутов Евгений Витальевич по конкурсу 166,03

19 Шатров Никита Евгеньевич по конкурсу 175,66

20 Шегай Ксения Игоревна по конкурсу 152,95

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 01.04.02 Прикладная математика и информатика, профиль
(направленность) образовательной программы «Математическое моделирование
детерминированных и стохастических процессов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Валикеева Аделя Наилевна по конкурсу 123,84

2 Власова Екатерина Алексеевна по конкурсу 130,88

3 Марченко Яна Сергеевна по конкурсу 137,51

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Говоров Роман Константинович по конкурсу 141,17

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 319723    4